
To byl bezvadný den

Karel Zich

To byl bezvadný den
můžu být rád
že jsem spatřil svět
desátý den měsíce června
devětačtyřicet.
Ani nevzpomínám
jak začla má cesta
hned mě vedla dál
váhal jsem být
jen další kluk ze sta
málem jsem se bál.
  
Jsem tu, mám tady možná být
s tím jde málo hnout
někdy člověk může roli vzít
a pak z ní vypadnout.
Jsem tu, mám ale častokrát
menší výpadek

nevím, co můžu dát
a co vzít nazpátek.
  
To byl bezvadný den
kdy poznal jsem svět
v tom dobrém i v tom zlém
kupeckým počtem učili nás
sečíst vše co chcem.
A tak začínal jsem
od úplné nuly
na štěstí jsem frontu stál
k dnešnímu dni
jsem tak asi v půli
a cesta vede dál.
  

Jsem tu, mám tady možná být
s tím jde málo hnout
někdy člověk může roli vzít
a pak z ní vypadnout.
Jsem tu, mám ale častokrát
menší výpadek
nevím, co můžu dát
a co vzít nazpátek.
  
To byl bezvadný den
málokdo ví
jak to prožívám
desátého června čtyřicetdevět
začínal jsem sám.
  
Jsem tu, mám tady možná být
s tím jde málo hnout
někdy člověk může roli vzít
a pak z ní vypadnout.
Jsem tu, mám ale častokrát
menší výpadek
nevím, co můžu dát
a co vzít nazpátek.
 



Jsem tu, mám tady možná být
s tím jde málo hnout
někdy člověk může roli vzít
a pak z ní vypadnout.
Jsem tu, mám ale častokrát
menší výpadek
nevím, co můžu dát
a co vzít nazpátek.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

